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Zoha Shima Høegh-Omdal Saatchi

Fra: Inger Johanne Sand <i.j.sand@jus.uio.no>
Sendt: mandag 6. april 2020 17:25
Til: ior-alle@jus.uio.no
Emne: [ior-alle] Nye retningslinjer for forlengelse for stipendiater og for tilgang til 

bygningene

  
Kjære alle  
  
Vi har nå mottatt informasjoner fra UiOs ledelse om flere praktiske spørsmål som vi vet at flere av dere har vært 
opptatt av, knyttet til konsekvensene av stengningen av UiOs bygg på grunn av Corona-epidemien.   
Dette er retningslinjer som trer i kraft fra 14.april.  
For det første er det kommet retningslinjer for søknader om forlengelse for stipendiater på grunn av epidemien.  
For det andre er det retningslinjer for tilgang til bygningene.  
  
Vedlagt følger lenker til UiO sine nye retningslinjer om forlengelse for stipendiater 
(https://www.uio.no/om/hms/koronavirus/aktuelt/policy-forlengelser-stipendiater.html; ) og begrenset tilgang til 
bygningene <https://www.uio.no/om/hms/koronavirus/retningslinjer-for-tilgang-til-uios-bygninger.html>;  
  
Informasjon er også tilgjengelig på de engelskspråklige koronasidene 
(https://www.uio.no/english/about/hse/coronavirus/; ) 
  
UiO har i dag publisert en aktueltsak <https://www.uio.no/om/hms/koronavirus/aktuelt/begrenset-tilgang-til-uios-
bygninger.html>;   på koronainformasjonssidene <https://www.uio.no/om/hms/koronavirus/>;   om tilgang til 
bygningene. Oppfordringen om å følge med på disse sidene gjelder for oss alle. 
  
Som dere ser er det gitt retningslinjer for søknader om forlengelse for stipendiater. Som dere kan er det ikke gitt 
regler med automatikk i forlengelsene. Det må søkes individuelt, og det vil blir gjort individuelle og konkrete 
vurderinger, ut fra kriteriene i retningslinjene. Det avgjørende er i hvilket omfang hver stipendiat er blitt reelt 
forhindret i sin forsker-progresjon. Her vil det være relevant hvilke betingelser man har hatt for sitt hjemmekontor, 
og hvordan det har vært mulig å arbeide i den tiden man ikke har hatt tilgang til sitt kontor på fakultetet. 
Omsorgsbelastninger er selvsagt særlig relevant. Det er nærmere beskrevet i retningslinjene. Det kan også søkes om 
omsorgspermisjoner.  
  
Søknadene skal sendes fra stipendiatene til instituttlederne som sender innstilling til fakultetsledelsen. Søknader 
sendes Gørill Arnesen (dekan, forskningsdekan og fakultetsdirektør tar stilling til søknadene).  
Fakultetet har ikke satt noen frist for å søke. Det vil selvsagt kunne søkes på nytt senere.  
  
Når det gjelder stengningen av bygningene, er det bestemt at de fortsatt vil være avstengte for normal bruk. 
Nøkkelpersonale som er nødvendig for sikkerhet og ivaretakelse av eiendommene, for ivaretakelse av 
arbeidsgiverfunksjonene, UiOs økonomiske forpliktelser og ivaretakelse av beredskapsledelse, har tilgang til 
byggene. På andre fakultet er det laboratoriebasert forskning som nødvendiggjør tilstedeværelse for visse forskere.  
For andre administrativt ansatte og for vitenskapelig ansatte ved juridisk fakultet gjelder det fortsatt at regelen er 
hjemmekontor. Det skal bare helt unntaksvis gis tillatelse til å arbeide på sine vanlige arbeidsplasser på fakultetet. 
Det kan likevel søkes om og gis dispensasjon for de som hindres i sitt forskningsarbeid fordi arbeid hjemme ikke lar 
seg gjøre av helsemessige eller andre vektige sosiale årsaker. I vurderingene av dispensasjon skal det legges spesielt 
vekt på å ta hensyn til stipendiaters og postdoktorers arbeidssituasjon.   
  
Dersom noen ønsker å søke dispensasjon skal søknad sendes instituttleder/kontorsjef eller seksjonsledere i 
fakultetsadministrasjonen som sender innstilling til dekan og fakultetsdirektør som avgjør og sender navnene til 
Eiendomsavdelingen på Blindern. Det blir ført kontroll fra Eiendomsavdelingen/universitetsledelsen (gjennom 
kortleserne) med hvem som oppholder seg i bygningene. 
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Når man oppholder seg i bygningene, skal de smitteverntiltak som til enhver tid gjelder, praktiseres strengt. Forskere 
må holde minimum 2m avstand til enhver tid også dersom man unntaksvis er i byggene.   
  
Vi må dessverre derfor fortsatt belage oss på hjemmekontor de neste ukene og mest sannsynlig ut semesteret.  
Vi vil fortsatt forsøke å arrangere webinarer og zoom-møter for å ivareta kollegial kontakt.  
Det blir digitale disputaser for IOR 7. og 12.mai.  
Kai Spurkland, PHS, disputerer 7.mai. Johan Wibye disputerer 12.mai. Det vil bli mulig å følge disse på nettet.  
  
Jeg ønsker alle en fortsatt riktig god påske, med de begrensninger vi alle har i den nåværende situasjonen, og følg 
smittevernreglene.  
  
Inger-Johanne Sand  
Instituttleder IOR  
På vegne av hele instituttledelsen    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


